Ofício 070/2025 - ABHA

                                                                         Araguari - MG, 05 de novembro de 2025.

Ao Senhor
Carlos Pinheiro dos Santos Bastos Neto
Superintendência de Planejamento e Programas Especiais
Agência Reguladora de Águas, Energia e Saneamento Básico do Distrito Federal - Adasa
SAIN Estação Rodoferroviária de Brasília, S/N Ala Norte
70.631-900    Distrito Federal - DF

Com cópia à
Comissão Executora do Termo de Colaboração no 01/2023

Assunto: Termo de Colaboração nº 001/2023
               Relatório Trimestral julho, agosto e setembro/2025.

Prezados,

Com nossos cumprimentos iniciais.

Reportando-nos ao Plano de Trabalho apresentado por esta Entidade em razão do

Chamamento Público N° 1/2022 - Adasa, com vistas à instalação e operacionalização do

Escritório de Apoio aos Comitês das Bacias Hidrográficas do Distrito Federal, encaminhamos

Relatório Trimestral - referente aos meses de julho, agosto e setembro de 2025 e seus anexos.

Colocando-nos à disposição para esclarecimentos adicionais, reiteramos protestos da

mais alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RONALDO BRANDÃO BARBOSA
Diretor-Presidente Interino